平成２２年７月１５日

各  位
本店所在地   東京都中央区八丁堀４丁目７番１号
会 社 名   東 洋 証 券 株 式 会 社
代 表 者   取締役社長  篠田 哲志

（コード番号 ８６１４ 東証・大証１部）
問合せ先   取締役経営企画部長 桑原 理哲
Ｔ Ｅ Ｌ  ０３－５１１７－１２５５

（訂正）平成２３年３月期第１四半期決算速報値の一部訂正について

本日、発表いたしました平成２３年３月期第１四半期の業績速報につきましては、一部

誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。（下線部は訂正箇所）

＜訂正前＞
平成２３年３月期第１四半期の業績速報（平成２２年４月１日～平成２２年６月３０日）
連結の業績速報                            （単位：百万円）
 営業収益 営業利益又は

営業損失(△)
経常利益又は
経常損失(△)

当期純利益又は

当期純損失(△)
平成 23年 3月期
第１四半期（速報値）

2,798   △500 △371 △329

平成 22年 3月期
第 1四半期（実績） 3,605     125   258   277

平成 22年 3月期
年   間（実績） 13,005   △729 △436 △246

＜訂正後＞
平成２３年３月期第１四半期の業績速報（平成２２年４月１日～平成２２年６月３０日）
連結の業績速報                            （単位：百万円）
 営業収益 営業利益又は

営業損失(△)
経常利益又は
経常損失(△)

当期純利益又は

当期純損失(△)
平成 23年 3月期
第１四半期（速報値）

2,798   △500 △371 △354

平成 22年 3月期
第 1四半期（実績） 3,605     125   258   277

平成 22年 3月期
年   間（実績） 13,005   △729 △436 △246

 以  上